ASUS SDRW-08D2S-U LITE lettore di disco ottico DVDxR/RW

Bianco

Marchio : ASUS

Codice prodotto: 90-DQ0436-UA161KZ

Nome del prodotto : SDRW-08D2S-U LITE

g

ASUS SDRW-08D2S-U LITE. Colore del prodotto: Bianco, Meccanismo caricamento: Vassoio, Montaggio:
Verticale/Orizzontale. Tipo drive ottico: DVD+R/RW, Interfaccia: USB 2.0, Dimensioni di buffer del drive:
1 MB. Velocita di scrittura CD: 24x, Velocita di scrittura DVD+R: 8x, Velocita di riscrittura CD: 16x.
Velocita di lettura CD: 24x, Velocita di lettura CD-R: 24x, Velocita di lettura CD-RW: 24x. Tempo di
accesso random medio DVD: 160 ms, Tempo di accesso medio CD-ROM: 140 ms

Design

Interno *

Colore del prodotto
Meccanismo caricamento
Montaggio

Prestazione

Tipo drive ottico *

Interfaccia *

LightScribe

Dimensioni di buffer del drive
Diametro disco ottico

Velocita di scrittura

Velocita di scrittura CD *
Velocita di riscrittura CD
Velocita di scrittura CD-R
Velocita di scrittura CD-RW
Velocita di scrittura DVD+R *
Velocita di scrittura DVD-R
Velocita di scrittura DVD-R

Velocita di scrittura DVD+R Double
Layer

Velocita di scrittura DVD+RW
Velocita di scrittura DVD-RW
Velocita di scrittura DVD-RAM

Velocita di lettura

Velocita di lettura CD *
Velocita di lettura CD-R
Velocita di lettura CD-RW
Velocita di lettura CD-ROM
Velocita di lettura DVD+R
Velocita di lettura DVD-R
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Velocita di lettura

Velocita di lettura DVD-RW
Velocita di lettura DVD-RAM
Velocita di lettura DVD-ROM

Velocita di lettura di DVD-R Double
Layer

Velocita di lettura DVD+R Double
Layer

Velocita di lettura DVD+RW
Tempo d'accesso

Tempo di accesso random medio
DVD

Tempo di accesso medio CD-ROM

Condizioni ambientali

Range di umidita di funzionamento

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura
Umidita

Dimensioni e peso
Peso

Contenuto dell'imballo
Software forniti

Altre caratteristiche

Dimensioni (LxPxA)
RAM minima

Processore minimo
Spazio minimo Hard Disk
Sistema operativo compatibile

Numero di dischi ottici

8x
5x
8x

8x

8x
8x

160 ms

140 ms

15-80%
5-40°C

-30-60 °C
10-90%

2809

Cyberlink Power2Go 7 E-Green

142 x 142 x 20 mm
512 MB

Intel Pentium 4 2.0GHz / AMD
Athlon 2100+

10 GB

Windows 7 Windows Vista Windows
XP Mac OS X +

1 dischi
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